ת"פ 19351/02/16 – מדינת ישראל נגד אמיר אלון
בתי המשפט

ת"פ 19351-02-16 בבית המשפט המחוזי
בירושלים

תאריך: כ"ב חשוון תשע"ז, 23 נובמבר 2016 בפני: כב' השופט אלכסנדר רון
המאשימה מדינת ישראל

נגד
אמיר אלון הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה, עו"ד שחר מלול

הנאשם וב"כ עו"ד רפאל פריג'

גזר דין

1. כללי

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום המיוחס לו (לאחר תיקונו) ארבעה אישומים הנחלקים לשתי קבוצות.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשע"ז, 23 בנובמבר 2016, במעמד הצדדים.

ב"כ המאשימה: מבקש עיכוב ביצוע על רקע מהות העונש העיקרי.

ב"כ הנאשם: מסכים לעיכוב ביצוע ל-45 יום, אני מניח שחבריי לא יגישו ערעור לבית המשפט העליון. אני מבקש להסיר

את תנאי מעצר הבית.

ב"כ המאשימה: אבקש להשאיר את התנאים המגבילים עד להחלטה להגשת ערעור ל-45 ימים.

ב"כ הנאשם: הנאשם נמצא באיזוק אלקטרוני כבר תקופה ארוכה, מה הטעם להשאיר אותו באיזוק אלקטרוני?

החלטה

עיכוב ביצוע בשלב זה ל-45 יום. ואולם בתוך 14 יום תודיע המאשימה את החלטתה האם בדעתה להגיש ערעור.

ולאחר היום. כפי שהמצב ויוותר בפיקוח אלקטרוני יוסיף הנאשם עד למתן החלטת הפרקליטות האם להגיש ערעור,

קבלת ההחלטה, תיגזר שאלת תנאי השחרור מההחלטה, לאמור, ככל שיוחלט על הגשת ערעור, יוסיף וישהה הנאשם

תנאי יתבטלו שלב מאותו יוגש, לא שערעור שיוחלט ככל הערעור. ערכאת של דינה פסק מתן עד תנאים באותם

השחרור.

במידת הצורך, תינתנה החלטות משלימות ומבהירות על ידי.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשע"ז, 23 בנובמבר 2016, במעמד הצדדים.

חתימה